

DECCAN CEMENTS LIMITED



CIN : L26942TG1979PLC002500
REGD OFFICE : 6-3-666/B,
"DECCAN CHAMBERS", SOMAJIGUDA,
HYDERABAD - 500 082.
PHONE : +91 (40) 23310168, 23310552,
+91 (40) 23310561, 23310599
FAX : +91 (40) 23318366
E-MAIL : info@deccancements.com
WEBSITE : www.deccancements.com

DCL:SECY:2017

Date: 22nd August 2017

BSE Limited
Corporate Relationship Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001

National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai - 400 051

Scrip Code: 502137

Trading Symbol: DECCANCE

Dear Sir,

Sub: Press Release – Intimation of Record Date for Sub-division of Equity Shares of the Company.

Herewith enclosed the press releases regarding intimation of the Record date for the purpose of sub-division of each equity shares of the Company having face value of Rs. 10/- each into 2 equity shares of Rs. 5/- each, released in today's Newspapers - Business Standard (English) and Nava Telangana (Telugu).

Kindly take the above information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Deccan Cements Limited


S.K. Mishra
Company Secretary



DECCAN CEMENTS LIMITED

CIN: L26942TG1979PLC002500

Regd. Office: "Deccan Chambers", 6-3-666/B, Somajiguda, Hyderabad - 500 082
Phone No.040-23310168, Fax No.040-23318366

E-mail: info@deccancements.com; website: www.deccancements.com

RECORD DATE

Pursuant to Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has fixed Tuesday, 12th September 2017 as the Record Date for the purpose of sub-division of each equity shares of the Company having face value of Rs. 10/- each into 2 equity shares of Rs. 5/- each.

Further details and updates in respect of the above can be viewed on the company's website: www.deccancements.com as also on the Stock Exchange websites viz. BSE Limited: www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited: www.nseindia.com

for Deccan Cements Limited

Place : Hyderabad
Date : 21st August 2017

S K Mishra
Company Secretary

Regd.
Ph: C

Pur
Dis
Me
28,
Fin

The
Cor
Exc
ww

Pla
Dat



DECCAN CEMENTS LIMITED

CIN: L26942TG1979PLC002500

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్: "రెడ్ క్రాస్", 6-5-866/బి, సోమాజిగూడ, హైదరాబాద్ - 500 082

Phone No.040-23310168, Fax No.040-23318368

E-mail: info@deccancements.com, website: www.deccancements.com

రికార్డు తేదీ

సెటి (లిస్టింగ్ అప్లికేషన్స్ & డిస్కలజర్ రిజిస్ట్రేషన్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 42 అనుసరించి, రూ.10/-ల చొనన్న మొఖ విలువను రూ.5/-ల చొన 2 ఈక్విటీ వాటాలలోకి కలిగియుండి కంపెనీ యొక్క ప్రతి ఈక్విటీ వాటాల సబ్-డివిజన్ అవసరార్థం రికార్డు తేదీగా మంగళ వారం, 12 సెప్టెంబర్, 2017ను నిర్ణయించింది.

తదుపరి వివరాలు మరియు సైనాటికి సంబంధించిన అప్ డేట్స్ కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్: www.deccancements.com పై మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజి వెబ్ సైట్ లు అనగా, బిఎస్ఎ లిమిటెడ్: www.bseindia.com మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజి అఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్: www.nseindia.com పై కూడా వీక్షించవచ్చును.

for Deccan Cements Limited

ఎస్ కె ఎల్

కంపెనీ సెక్రటరీ

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేదీ: 21 అగస్టు 2017